
 

 

 

令和７年２月１７日  

 

 

＝町民説明会並びに町長との意見交換会の開催＝ 

「行政情報告知端末の運用終了（令和６年度末をもって）と今後の予定について」 

 

 

 町では、町民の皆さまのご意見を賜りながら、安全・安心で住みやすいまちづくりを推

進するため、次の日程で、「町民説明会並びに町長との意見交換会」を開催いたします。 

つきましては、皆さまのご参加をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 程 

開 催 日 時間 開 催 場 所 主 た る 公 区 

3月4日(火) 

10:00～ 一の橋コミュニティセンター大ホール 一の橋 

14:00～ 
下川町バスターミナル合同センター 

コミュニティホール 

全ての公区 

※夜の時間の参加が困難な方向け 

18:30～ 
下川町バスターミナル合同センター 

コミュニティホール 
全ての公区 

3月5日(水) 

15:00～ 農村活性化センターおうる多目的ホール 上名寄第1･上名寄第2･上名寄第3 

18:30～ 総合福祉センターハピネス大広間 全ての公区 

※主たる公区を記載しておりますが、上記日程のどこでも参加可能です。 

 

２ 参 加  参加される方は、当日、ご希望の会場に直接お越し下さい。 

 

 

◆  問合せ先  下川町総務企画課情報係 

        ☎ ４－２５１１（内線２２４）  告知端末 ４－２５１１０１ 

回覧 


